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               Ordstyrer: Tora 
              Referent: Lene 

 
Til stede:   Tora, Helle, Nicolai, Leah, Sebastian, Iben, Peter, Jacob, Mette Ea, Dorthe, 

Lene SP 
  
Fraværende:   Torben, Martin, Lene FC, Jasper, Camilla 
 

 

 
Sag nr. 132  Godkendelse af referat 
 
Referat/beslutning:   Referat godkendt. 
 
Sag nr. 133  Godkendelse af dagsorden 
   
Referat/beslutning:   Dagsorden godkendt. 
 
Sag nr. 134 Nyt fra rådene  
 
Kompetence:  Elevrepræsentanter 
 
Referat/beslutning:  Der er ikke holdt elevrådsmøde siden sidste skolebestyrelsesmøde. Næste 

elevrådsmøde er den 20/2, hvor der bl.a. skal planlægges skolefest. 
 

  Rettighedsrådet har gennemført Tryghedsvandring. Generelt er 
indskolingseleverne trygge og oplever, at der er mange gode steder at lege. 
Der kan være en opmærksomhed på, at de yngste elever kan være utrygge 
ved at passere forbi bl.a. de ældste elevers boldspil i gårdene. Der er 
desuden opmærksomhed på stien mellem boldbanen og skolen, hvor der 
kører cykler og knallerter.  

 
Sag nr. 135  Nyt fra forperson Tora 
 
Kompetence:  Bestyrelsen 
 
Referat/beslutning:   Skolebestyrelsen havde trafikkampagne i kiss & drive i uge 5.  

  Kan vi være tydeligere med opfordring til, at børnene selv går ind og ikke 
følges af forældre om morgenen? 

  Andet til trafik: 
  Mangler der en handicapparkering? 
  Kan børnene komme trygt ind på skolen fra grusparkeringen? 
  Der er fokus på sikkerhed på stien mellem skolen og fodboldbanen i 

skoletiden. Der kommer skiltning og afmærkning. 
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   På kommunens hjemmeside kan sagsfremstillingen og høringssvaret 
omkring mobilpolitik findes.  

   
Sag nr. 136  Info fra skolens ledelse v/Helle 

 
Kompetence:  Ledelsen 
 
Referat/beslutning:  Den samlede personalegruppe havde pædagogisk dag fredags den 31/1 

med Rasmus Alenkær med fortsat fokus på det pædagogiske værtskab; 
herunder arbejdet med de to opgaver: Den faglige opgave og 
fællesskabsopgaven.  

  Det var en god og givende dag, hvor indholdet danner baggrund for, 
hvordan vi fremadrettet driver skole.  

  Værtskabet og de to opgaver skal desuden have fokus på bl.a. 
forældremøder.  

 
  Helle orienterede om skolens budget.  
  Der skal investeres i computerklassesæt samt arbejdscomputere til 

personalet, så computerne er klar til det nye styresystem.   
  Eleverne på 7.-9. årgang medbringer egen computer og kan låne af skolen, 

hvis det ikke er muligt selv at medbringe. Det kan overvejes at ændre dette 
til hele udskolingen 6.-9. årgang.  

 
  Skolens lokaler trænger til nyt inventar. Der udarbejdes en plan for 

udskiftning af bl.a. møbler over en årrække.  
 

Lejrskoler er blevet behandlet: Der vil fremadrettet være to lejrskoler: to 
overnatninger på 4. årgang og tre-fire overnatninger på 8. årgang. 
 
Bestyrelsen bakker op om, at der skal være principper og retningslinjer for 
de forældredrevne overnatningsture, så der passes på alle børn. Det drejer 
sig bl.a. om tavshedspligt. 
 
Der er ansat ny afdelingsleder til afdeling 3. Hun hedder Tine Junge Nielsen 
og begynder den 1. marts. Det bliver Tines opgave at opstarte den nye 
gruppe for børn med autisme og generelle indlæringsvanskeligheder. 
 

   
Sag nr. 137  Tagene på Endrupskolen v/ledelsen 
 

Indledning: Info om status på renoveringsprojekt 
 
Kompetence:  Bestyrelsen og ledelsen 
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 Referat/beslutning: Første etape er godkendt med start i sommerferien 2025. Der bliver sat 
pavilloner op bag hallen. 

  
Sag nr. 138  Frokostordning v/Tora 
 
Indledning:  Vi har tidligere talt om andre muligheder ift. skolemad/frokost. Opfølgning 

og drøftelse. 
 
Kompetence:  Bestyrelsen og ledelsen 
 
Referat/beslutning: Tora har kontaktet ny leverandør af frokostmad, som eleverne kan købe. 

Det undersøges nærmere. Det må ikke give skolen merarbejde.  
  
Sag nr. 139  Elevfravær 

Indledning: Drøftelse af omfang. Undervisningspligt mv. 
 
Kompetence:  Bestyrelsen og ledelsen 
 
Referat/beslutning:  Vi tog hul på drøftelsen og fortsætter på et kommende møde. 
 

Sag nr. 140  Evt. 
 
Kompetence:  Bestyrelsen og ledelsen 
 
Referat/beslutning:  Ingen punkter. 
 

 

Temamøde – Særlige indsatser 
 
Skolebestyrelsen ønsker viden om, hvordan vi arbejder med børn, der har brug for en særlig indsats. 
Skolens AKT-leder Dorthe vil sammen med skolens øvrige ledelse fortælle om procedurer, måden vi 
arbejder på, hvilke ressourcer vi har til rådighed fx i samarbejdet med PPR mv. 
 
Dialog og videndeling med skolebestyrelsen. 
 
 
Venlig hilsen 
Tora og Helle 


